
Campionati Italiani Assoluti Unipol

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Farfalla - Assoluti Maschi RI 23.21  

Batteria 1
1 3 CARTONE Lorenzo 1997 WC Co.Ge.Se. San Benedetto 25.42
2 4 MAGLIA Gianluca 1988 Gr.Nuoto Fiamme Gialle 25.44
3 6 PINTIMALLI David 1989 WC Nuoto Cl.Azzurra 91 - BO 25.72
4 5 BELLOCCHIO Giuseppe 1992 WC Centro Sport. Olimpiadi 25.89

    Pubblicata: 10/04/2014 ore  9:58

Batteria 2
1 2 GENI Simone 1992 Centro Sportivo Esercito 24.83
2 5 MASIERO Matteo 1997 Tecri Nuoto - Cornaredo 24.88
3 4 MILLI Matteo 1989 Circolo Canottieri Aniene 25.17
4 0 GRESELIN Matteo 1992 GEAS Nuoto 25.22
5 7 FERRONI Denny 1988 Nuoto Cl.Azzurra 91 - BO 25.32

8 BERLINCIONI Filippo 1996 FiorentinaNuotoClub 25.32
7 6 BUCCI Flavio 1994 Larus Nuoto 25.61
8 9 LARDANI Davide 1995 Larus Nuoto 25.63
9 1 VERGANI Andrea 1997 Aqvasport 25.67

10 3 PEGORARO Andrea 1992 usd Hydros Oderzo 25.97

    Pubblicata: 10/04/2014 ore 10:00

Batteria 3
1 4 FACCHINELLI Paolo 1987 Nuoto Cl.Azzurra 91 - BO 24.29
2 5 ROMANI Tommaso 1992 Gr.Nuoto Fiamme Gialle 24.71
3 6 REGINI Erik 1987 Nuoto Livorno 24.85

7 BROGLIA Francesco 1991 SMGM Team Lombardia 24.85
5 3 GIORDANO Francesco 1995 GS Fiamme Oro Roma 24.87
6 2 COFRANI Manuel Franco 1993 SMGM Team Lombardia 24.96

8 D'ANGELO Daniele 1995 Circolo Canottieri Aniene 24.96
8 1 CAUTIERO Mario 1990 Sporting Club Flegreo 25.15
9 0 BUSSOLIN Federico 1990 GS Fiamme Azzurre 25.29

9 TEOLDI Diego 1992 Team Trezzo Sport ssd 25.29

    Pubblicata: 10/04/2014 ore 10:01

Batteria 4
1 5 DOTTO Luca 1990 GS Forestale 24.23
2 3 BELOTTI Marco 1988 Circolo Canottieri Aniene 24.39
3 4 RIVOLTA Matteo 1991 Team Insubrika 24.61
4 1 CASTAGNO Federico 1988 GEAS Nuoto 24.63
5 9 TAVOLETTA Raffaele 1996 Aurelia Nuoto Unicusano 25.01
6 6 COSENTINO Gabriele Anton 1990 Circolo Canottieri Aniene 25.10
7 7 TONIATO Mauro 1996 Team Veneto 25.18
8 8 NATULLO Joseph Davide 1988 GS Fiamme Oro Roma 25.22
9 0 DE PASQUALE Paolo 1993 Rari Nantes Torino 25.32

10 2 DI TORA Mirco 1986 GS Fiamme Oro Roma 25.47

    Pubblicata: 10/04/2014 ore 10:03

Batteria 5
1 4 CODIA Piero 1989 Centro Sportivo Esercito 23.93
2 3 FARRU Andrea 1992 Sport Full Time - Sassari 24.36
3 8 SCOZZOLI Fabio 1988 WC Centro Sportivo Esercito 24.55
4 6 PIZZAMIGLIO Stefano M. 1991 GS Fiamme Oro Roma 24.60
5 7 LUCATELLO Martino 1994 GEAS Nuoto 24.74
6 2 ZIRONI Fabio 1994 Alto Reno De Akker - BO 24.88
7 5 BOLOGNESI Andrea 1993 SMGM Team Lombardia 25.03
8 1 RICCI Paolo 1995 Imolanuoto 25.15
9 0 VIMERCATI Leonardo 1995 Gestisport Coop 25.33

10 9 PAOLI Raffaele 1995 Rari Nantes Trento 25.52

    Pubblicata: 10/04/2014 ore 10:04
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POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Farfalla - Assoluti Maschi
Riepilogo

RI 23.21  

1 CODIA Piero 1989 Centro Sportivo Esercito 5 4 1. 23.93
2 DOTTO Luca 1990 GS Forestale 4 5 1. 24.23
3 FACCHINELLI Paolo 1987 Nuoto Cl.Azzurra 91 - BO 3 4 1. 24.29
4 FARRU Andrea 1992 Sport Full Time - Sassari 5 3 2. 24.36
5 BELOTTI Marco 1988 Circolo Canottieri Aniene 4 3 2. 24.39
6 SCOZZOLI Fabio 1988 WC Centro Sportivo Esercito 5 8 3. 24.55
7 PIZZAMIGLIO Stefano M. 1991 GS Fiamme Oro Roma 5 6 4. 24.60
8 RIVOLTA Matteo 1991 Team Insubrika 4 4 3. 24.61
9 CASTAGNO Federico 1988 GEAS Nuoto 4 1 4. 24.63

10 ROMANI Tommaso 1992 Gr.Nuoto Fiamme Gialle 3 5 2. 24.71
11 LUCATELLO Martino 1994 GEAS Nuoto 5 7 5. 24.74
12 GENI Simone 1992 Centro Sportivo Esercito 2 2 1. 24.83
13 BROGLIA Francesco 1991 SMGM Team Lombardia 3 7 3. 24.85

REGINI Erik 1987 Nuoto Livorno 3 6 3. 24.85
15 GIORDANO Francesco 1995 GS Fiamme Oro Roma 3 3 5. 24.87
16 ZIRONI Fabio 1994 Alto Reno De Akker - BO 5 2 6. 24.88

MASIERO Matteo 1997 Tecri Nuoto - Cornaredo 2 5 2. 24.88
18 COFRANI Manuel Franco 1993 SMGM Team Lombardia 3 2 6. 24.96

D'ANGELO Daniele 1995 Circolo Canottieri Aniene 3 8 6. 24.96
20 TAVOLETTA Raffaele 1996 Aurelia Nuoto Unicusano 4 9 5. 25.01
21 BOLOGNESI Andrea 1993 SMGM Team Lombardia 5 5 7. 25.03
22 COSENTINO Gabriele Anton 1990 Circolo Canottieri Aniene 4 6 6. 25.10
23 CAUTIERO Mario 1990 Sporting Club Flegreo 3 1 8. 25.15

RICCI Paolo 1995 Imolanuoto 5 1 8. 25.15
25 MILLI Matteo 1989 Circolo Canottieri Aniene 2 4 3. 25.17
26 TONIATO Mauro 1996 Team Veneto 4 7 7. 25.18
27 GRESELIN Matteo 1992 GEAS Nuoto 2 0 4. 25.22

NATULLO Joseph Davide 1988 GS Fiamme Oro Roma 4 8 8. 25.22
29 BUSSOLIN Federico 1990 GS Fiamme Azzurre 3 0 9. 25.29

TEOLDI Diego 1992 Team Trezzo Sport ssd 3 9 9. 25.29
31 DE PASQUALE Paolo 1993 Rari Nantes Torino 4 0 9. 25.32

BERLINCIONI Filippo 1996 FiorentinaNuotoClub 2 8 5. 25.32
FERRONI Denny 1988 Nuoto Cl.Azzurra 91 - BO 2 7 5. 25.32

34 VIMERCATI Leonardo 1995 Gestisport Coop 5 0 9. 25.33
35 CARTONE Lorenzo 1997 WC Co.Ge.Se. San Benedetto 1 3 1. 25.42
36 MAGLIA Gianluca 1988 Gr.Nuoto Fiamme Gialle 1 4 2. 25.44
37 DI TORA Mirco 1986 GS Fiamme Oro Roma 4 2 10. 25.47
38 PAOLI Raffaele 1995 Rari Nantes Trento 5 9 10. 25.52
39 BUCCI Flavio 1994 Larus Nuoto 2 6 7. 25.61
40 LARDANI Davide 1995 Larus Nuoto 2 9 8. 25.63
41 VERGANI Andrea 1997 Aqvasport 2 1 9. 25.67
42 PINTIMALLI David 1989 WC Nuoto Cl.Azzurra 91 - BO 1 6 3. 25.72
43 BELLOCCHIO Giuseppe 1992 WC Centro Sport. Olimpiadi 1 5 4. 25.89
44 PEGORARO Andrea 1992 usd Hydros Oderzo 2 3 10. 25.97

NON CLASSIFICATI

BENATTI Lorenzo 1986 Circolo Canottieri Aniene ASS
SPADARO Lucio 1991 GS Fiamme Oro Roma ASS
PEZZULLO Gaetano 1993 Olimpic Nuoto Napoli ASS
ROLLA Andrea 1983 SMGM Team Lombardia ASS
DIOLI Luca Angelo 1988 GS Forestale ASS
BARTOLO Sasha Andrea 1994 Centro Nuoto Torino ASS
ORSI Marco 1990 GS Fiamme Oro Roma ASS
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Campionati Italiani Assoluti Unipol

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m ARRIVO Record

SOCIETA'

400 m Misti - Assoluti Femmine RI 4'34.34  

Batteria 1
1 6 DALLA BONA Martina 1996 WC 32.18 1'08.34 1'49.05 2'28.91 3'11.36 3'53.41 4'28.98 5'02.67

Vittoria Alata Nuoto - Sa 36.16 40.71 39.86 42.45 42.05 35.57 33.69
2 3 SINIBALDI Angelica 1996 WC 31.55 1'07.80 1'46.43 2'24.61 3'09.05 3'54.33 4'29.12 5'03.27

Vis Sauro Nuoto Team 36.25 38.63 38.18 44.44 45.28 34.79 34.15
3 5 FASAN Jessica 1991 31.99 1'07.84 1'47.15 2'25.61 3'09.99 3'55.11 4'30.40 5'04.54

Centro Nuoto Torino 35.85 39.31 38.46 44.38 45.12 35.29 34.14
4 4 LUCCONI Valentina 1992 31.94 1'09.08 1'47.77 2'27.07 3'12.31 3'59.57 4'35.33 5'10.30

Vela Nuoto  Ancona 37.14 38.69 39.30 45.24 47.26 35.76 34.97

    Pubblicata: 10/04/2014 ore 10:11

Batteria 2
1 3 MONTEVECCHI Ilaria 1994 31.35 1'07.08 1'45.60 2'23.79 3'04.64 3'47.14 4'22.15 4'57.77

Imolanuoto 35.73 38.52 38.19 40.85 42.50 35.01 35.62
2 9 CARMAGNOLLE Melanie 1996 32.90 1'08.97 1'46.99 2'23.46 3'06.63 3'50.26 4'25.55 4'58.84

Rari Nantes Torino 36.07 38.02 36.47 43.17 43.63 35.29 33.29
3 5 RICCARDI Roberta 1997 32.51 1'09.36 1'46.30 2'23.03 3'05.63 3'50.43 4'25.61 5'00.98

Circolo Canottieri Napoli 36.85 36.94 36.73 42.60 44.80 35.18 35.37
4 8 ANGIOLINI Lisa 1995 31.84 1'08.40 1'51.03 2'32.68 3'14.43 3'57.68 4'30.96 5'03.76

Virtus Buonconvento 36.56 42.63 41.65 41.75 43.25 33.28 32.80
5 1 RESTORI Beatrice 1991 31.13 1'08.06 1'46.19 2'24.83 3'09.21 3'55.37 4'30.19 5'04.77

CN UISP - Bologna 36.93 38.13 38.64 44.38 46.16 34.82 34.58
6 4 BELICCHI Giulia 1995 32.22 1'09.88 1'49.61 2'28.90 3'11.66 3'55.57 4'31.16 5'05.22

Asola Nuoto 37.66 39.73 39.29 42.76 43.91 35.59 34.06
7 7 BRANCHINELLI Chiara 1997 33.76 1'11.41 1'52.32 2'32.28 3'15.50 3'58.30 4'34.12 5'08.31

Circolo Canottieri Aniene 37.65 40.91 39.96 43.22 42.80 35.82 34.19
8 0 ARDISSINO Maddalena 1995 32.09 1'09.59 1'49.06 2'28.94 3'15.23 4'03.34 4'38.69 5'13.29

Aqvasport 37.50 39.47 39.88 46.29 48.11 35.35 34.60
9 2 GUAGNINI Benedetta 1996 31.28 1'07.90 1'47.20 2'27.43 3'13.54 4'01.84 4'38.53 5'14.80

Team Insubrika 36.62 39.30 40.23 46.11 48.30 36.69 36.27
10 6 SPIMI Sharon 1997 34.57 1'14.13 1'56.26 2'36.19 3'21.79 4'07.77 4'44.78 5'20.66

Swim Pro SS9 39.56 42.13 39.93 45.60 45.98 37.01 35.88

    Pubblicata: 10/04/2014 ore 10:18

Batteria 3
1 5 MESCHIARI Silvia 1992 29.31 1'03.54 1'41.22 2'19.85 3'02.63 3'47.23 4'21.29 4'54.15

Aqvasport 34.23 37.68 38.63 42.78 44.60 34.06 32.86
2 1 SERPI Sara 1994 31.33 1'06.96 1'44.45 2'21.62 3'04.95 3'49.54 4'23.64 4'56.98

Larus Nuoto 35.63 37.49 37.17 43.33 44.59 34.10 33.34
3 8 GABBRIELLESCHI Giulia 1996 30.92 1'07.40 1'45.15 2'22.57 3'06.77 3'52.16 4'25.54 4'58.40

Nuotatori Pistoiesi 36.48 37.75 37.42 44.20 45.39 33.38 32.86
4 4 TONI Carlotta 1995 31.07 1'07.87 1'46.65 2'24.74 3'06.53 3'49.34 4'24.89 4'59.28

Rari Nantes Florentia 36.80 38.78 38.09 41.79 42.81 35.55 34.39
5 6 QUADARELLA Simona 1998 32.14 1'08.64 1'47.80 2'24.22 3'09.07 3'54.34 4'27.71 4'59.40

Circolo Canottieri Aniene 36.50 39.16 36.42 44.85 45.27 33.37 31.69
6 0 CAPITANIO Alessia 1998 32.26 1'09.64 1'48.84 2'27.82 3'08.08 3'51.11 4'25.29 5'00.25

US Triestina Nuoto 37.38 39.20 38.98 40.26 43.03 34.18 34.96
7 7 ARREDONDO Francesca 1996 31.62 1'07.99 1'47.45 2'25.72 3'10.70 3'56.14 4'29.69 5'02.36

Team Insubrika 36.37 39.46 38.27 44.98 45.44 33.55 32.67
8 3 BARBIERI Alice 1994 31.33 1'07.70 1'46.96 2'26.31 3'10.00 3'55.92 4'30.07 5'04.51

Centro Nuoto Torino 36.37 39.26 39.35 43.69 45.92 34.15 34.44
9 9 MANZELLA Ilaria 1997 32.90 1'11.13 1'50.39 2'28.93 3'13.00 3'58.19 4'33.60 5'07.88

CN UISP - Bologna 38.23 39.26 38.54 44.07 45.19 35.41 34.28
10 2 ROSA Martina 1998 31.45 1'06.66 1'45.43 2'24.85 3'08.72 3'54.49 4'31.39 5'08.16

Tiro a Volo Nuoto 35.21 38.77 39.42 43.87 45.77 36.90 36.77

    Pubblicata: 10/04/2014 ore 10:27

Batteria 4
1 4 TROMBETTI Luisa 1993 30.97 1'06.42 1'43.86 2'20.94 3'02.53 3'44.83 4'18.57 4'51.51

GS Fiamme Oro Roma 35.45 37.44 37.08 41.59 42.30 33.74 32.94
2 5 NEGRI Susanna 1990 31.00 1'06.47 1'44.23 2'21.77 3'03.37 3'45.80 4'19.94 4'53.45

SMGM Team Lombardia 35.47 37.76 37.54 41.60 42.43 34.14 33.51
3 3 ACETO Francesca 1991 31.34 1'06.79 1'45.11 2'23.22 3'05.86 3'49.81 4'24.65 4'59.40

Circolo Canottieri Napoli 35.45 38.32 38.11 42.64 43.95 34.84 34.75
4 8 BRIDI Arianna 1995 33.18 1'10.43 1'49.87 2'28.20 3'11.44 3'55.89 4'29.62 5'01.66

Rari Nantes Trento 37.25 39.44 38.33 43.24 44.45 33.73 32.04
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m ARRIVO Record

SOCIETA'

5 6 MOTTARELLA Gloria 1994 31.45 1'06.86 1'46.74 2'26.09 3'08.82 3'52.67 4'28.07 5'02.84
Gestisport Coop 35.41 39.88 39.35 42.73 43.85 35.40 34.77

6 2 PANUNZI Valentina 1993 31.87 1'07.78 1'46.78 2'25.36 3'09.64 3'53.99 4'29.16 5'02.94
GS Fiamme Oro Roma 35.91 39.00 38.58 44.28 44.35 35.17 33.78

7 0 VIDAL Elisa 1999 31.17 1'07.49 1'46.78 2'25.67 3'09.36 3'55.08 4'29.91 5'03.82
Team Veneto 36.32 39.29 38.89 43.69 45.72 34.83 33.91

8 7 LELLI Giorgia 1997 32.06 1'09.16 1'50.19 2'30.03 3'11.97 3'55.62 4'30.27 5'05.22
Gr.Nuoto Fiamme Gialle 37.10 41.03 39.84 41.94 43.65 34.65 34.95

9 9 CASOTTO Dana 1997 32.18 1'09.01 1'47.82 2'26.95 3'11.70 3'57.21 4'32.03 5'06.65
Team Insubrika 36.83 38.81 39.13 44.75 45.51 34.82 34.62

NON CLASSIFICATI

1 LETRARI Arianna 1995 Bolzano Nuoto NP

    Pubblicata: 10/04/2014 ore 10:30

Batteria 5
1 4 PIROZZI Stefania 1993 29.37 1'03.37 1'40.66 2'18.02 2'59.20 3'41.37 4'14.93 4'49.05

GS Fiamme Oro Roma 34.00 37.29 37.36 41.18 42.17 33.56 34.12
2 5 POLIERI Alessia 1994 29.89 1'05.13 1'41.89 2'19.03 3'01.57 3'45.07 4'18.41 4'51.33

Gr.Nuoto Fiamme Gialle 35.24 36.76 37.14 42.54 43.50 33.34 32.92
3 6 CUSINATO Ilaria 1999 30.39 1'05.68 1'46.06 2'25.96 3'05.80 3'48.48 4'23.70 4'57.91

Team Veneto 35.29 40.38 39.90 39.84 42.68 35.22 34.21
4 3 BEGHI Eleonora 1997 30.93 1'06.76 1'46.35 2'24.83 3'06.63 3'50.92 4'26.30 5'00.87

Cloromania - Mantova 35.83 39.59 38.48 41.80 44.29 35.38 34.57
5 7 LUCIANI Elena 1994 30.94 1'06.94 1'46.43 2'25.89 3'08.02 3'51.27 4'27.36 5'01.75

Circolo Canottieri Aniene 36.00 39.49 39.46 42.13 43.25 36.09 34.39
6 8 ANNIS Francesca 1996 30.96 1'06.65 1'46.91 2'27.31 3'11.30 3'56.79 4'31.13 5'04.97

Atlantide Elmas 35.69 40.26 40.40 43.99 45.49 34.34 33.84
7 0 PIROVANO Anna 2000 32.08 1'09.06 1'48.36 2'28.85 3'12.05 3'56.20 4'33.15 5'09.36

Vittoria Alata Nuoto - Sa 36.98 39.30 40.49 43.20 44.15 36.95 36.21

NON CLASSIFICATI

1 FRANCESCHI Sara 1999 Nuoto Livorno SQ
Falsa partenza (4'54.17)

2 CAPONI Linda 1998 Team Nuoto Toscana Empoli NP

9 STRICKNER Teresa 1993 Circolo Canottieri Aniene ASS

    Pubblicata: 10/04/2014 ore 10:37
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POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

400 m Misti - Assoluti Femmine
Riepilogo

RI 4'34.34  

1 PIROZZI Stefania 1993 GS Fiamme Oro Roma 5 4 1. 4'49.05
2 POLIERI Alessia 1994 Gr.Nuoto Fiamme Gialle 5 5 2. 4'51.33
3 TROMBETTI Luisa 1993 GS Fiamme Oro Roma 4 4 1. 4'51.51
4 NEGRI Susanna 1990 SMGM Team Lombardia 4 5 2. 4'53.45
5 MESCHIARI Silvia 1992 Aqvasport 3 5 1. 4'54.15
6 SERPI Sara 1994 Larus Nuoto 3 1 2. 4'56.98
7 MONTEVECCHI Ilaria 1994 Imolanuoto 2 3 1. 4'57.77
8 CUSINATO Ilaria 1999 Team Veneto 5 6 3. 4'57.91
9 GABBRIELLESCHI Giulia 1996 Nuotatori Pistoiesi 3 8 3. 4'58.40

10 CARMAGNOLLE Melanie 1996 Rari Nantes Torino 2 9 2. 4'58.84
11 TONI Carlotta 1995 Rari Nantes Florentia 3 4 4. 4'59.28
12 QUADARELLA Simona 1998 Circolo Canottieri Aniene 3 6 5. 4'59.40

ACETO Francesca 1991 Circolo Canottieri Napoli 4 3 3. 4'59.40
14 CAPITANIO Alessia 1998 US Triestina Nuoto 3 0 6. 5'00.25
15 BEGHI Eleonora 1997 Cloromania - Mantova 5 3 4. 5'00.87
16 RICCARDI Roberta 1997 Circolo Canottieri Napoli 2 5 3. 5'00.98
17 BRIDI Arianna 1995 Rari Nantes Trento 4 8 4. 5'01.66
18 LUCIANI Elena 1994 Circolo Canottieri Aniene 5 7 5. 5'01.75
19 ARREDONDO Francesca 1996 Team Insubrika 3 7 7. 5'02.36
20 DALLA BONA Martina 1996 WC Vittoria Alata Nuoto - Sa 1 6 1. 5'02.67
21 MOTTARELLA Gloria 1994 Gestisport Coop 4 6 5. 5'02.84
22 PANUNZI Valentina 1993 GS Fiamme Oro Roma 4 2 6. 5'02.94
23 SINIBALDI Angelica 1996 WC Vis Sauro Nuoto Team 1 3 2. 5'03.27
24 ANGIOLINI Lisa 1995 Virtus Buonconvento 2 8 4. 5'03.76
25 VIDAL Elisa 1999 Team Veneto 4 0 7. 5'03.82
26 BARBIERI Alice 1994 Centro Nuoto Torino 3 3 8. 5'04.51
27 FASAN Jessica 1991 Centro Nuoto Torino 1 5 3. 5'04.54
28 RESTORI Beatrice 1991 CN UISP - Bologna 2 1 5. 5'04.77
29 ANNIS Francesca 1996 Atlantide Elmas 5 8 6. 5'04.97
30 LELLI Giorgia 1997 Gr.Nuoto Fiamme Gialle 4 7 8. 5'05.22

BELICCHI Giulia 1995 Asola Nuoto 2 4 6. 5'05.22
32 CASOTTO Dana 1997 Team Insubrika 4 9 9. 5'06.65
33 MANZELLA Ilaria 1997 CN UISP - Bologna 3 9 9. 5'07.88
34 ROSA Martina 1998 Tiro a Volo Nuoto 3 2 10. 5'08.16
35 BRANCHINELLI Chiara 1997 Circolo Canottieri Aniene 2 7 7. 5'08.31
36 PIROVANO Anna 2000 Vittoria Alata Nuoto - Sa 5 0 7. 5'09.36
37 LUCCONI Valentina 1992 Vela Nuoto  Ancona 1 4 4. 5'10.30
38 ARDISSINO Maddalena 1995 Aqvasport 2 0 8. 5'13.29
39 GUAGNINI Benedetta 1996 Team Insubrika 2 2 9. 5'14.80
40 SPIMI Sharon 1997 Swim Pro SS9 2 6 10. 5'20.66

NON CLASSIFICATI

FRANCESCHI Sara 1999 Nuoto Livorno SQ
Falsa partenza (4'54.17)

LETRARI Arianna 1995 Bolzano Nuoto NP
CAPONI Linda 1998 Team Nuoto Toscana Empoli NP

DE ASCENTIS Giulia 1993 Circolo Canottieri Aniene ASS
POMPILI Valentina 1988 SMGM Team Lombardia ASS
GRIMALDI Martina 1988 GS Fiamme Oro Napoli ASS
PESCHIERA Giorgia 1999 Andrea Doria ASS
VOLPI Matilde 1998 Team Insubrika ASS
STRICKNER Teresa 1993 Circolo Canottieri Aniene ASS
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Campionati Italiani Assoluti Unipol

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m ARRIVO Record

SOCIETA'

400 m Stile Libero - Assoluti Maschi RI 3'43.40  

Batteria 1
1 5 BOLZONELLO Nicola 1987 28.33 58.59 1'28.99 1'59.28 2'29.43 2'59.64 3'29.74 3'59.51

Centro Sp.vo Carabinieri 30.26 30.40 30.29 30.15 30.21 30.10 29.77
2 4 LUCANGELI Gianfilippo 1997 28.27 59.21 1'30.16 2'01.39 2'31.85 3'02.68 3'33.69 4'02.83

Aurelia Nuoto Unicusano 30.94 30.95 31.23 30.46 30.83 31.01 29.14
3 0 ZANGRANDI Lorenzo 1997 WC 28.30 59.16 1'29.88 2'00.74 2'31.87 3'03.09 3'33.27 4'03.05

Aqvasport 30.86 30.72 30.86 31.13 31.22 30.18 29.78
4 3 PALLADINO Dario 1991 28.46 59.69 1'30.97 2'02.14 2'32.70 3'03.60 3'34.06 4'03.70

Aurelia Nuoto Unicusano 31.23 31.28 31.17 30.56 30.90 30.46 29.64
5 1 CESARINI Andrea 1995 28.83 1'00.02 1'31.15 2'02.45 2'33.08 3'04.40 3'34.34 4'04.01

SMGM Team Lombardia 31.19 31.13 31.30 30.63 31.32 29.94 29.67
6 8 MENCHINI Samuele 1997 WC 28.20 58.41 1'29.52 2'00.77 2'32.43 3'03.83 3'35.52 4'04.77

Centro Nuoto Torino 30.21 31.11 31.25 31.66 31.40 31.69 29.25
7 7 MANNA Luigi 1997 28.29 59.40 1'30.32 2'01.78 2'32.33 3'03.42 3'34.13 4'05.21

Circolo Canottieri Napoli 31.11 30.92 31.46 30.55 31.09 30.71 31.08
8 2 FOSCAN Gianmario 1994 28.43 59.38 1'30.32 2'01.62 2'32.70 3'04.26 3'35.39 4'05.76

Ranazzurra 30.95 30.94 31.30 31.08 31.56 31.13 30.37
9 6 PAGANI Mauro 1993 27.99 58.57 1'29.80 2'01.38 2'33.02 3'04.58 3'36.05 4'07.34

Team Insubrika 30.58 31.23 31.58 31.64 31.56 31.47 31.29
10 9 CORONA Andrea 1997 WC 28.93 59.61 1'30.71 2'01.99 2'33.61 3'05.44 3'37.52 4'09.11

Tiro a Volo Nuoto 30.68 31.10 31.28 31.62 31.83 32.08 31.59

    Pubblicata: 10/04/2014 ore 10:43

Batteria 2
1 4 D'ARRIGO Andrea Mitchell 1995 27.98 58.02 1'28.29 1'59.00 2'29.03 2'59.14 3'27.45 3'57.10

Aurelia Nuoto Unicusano 30.04 30.27 30.71 30.03 30.11 28.31 29.65
2 6 FURLAN Matteo 1989 28.25 58.24 1'28.74 1'59.03 2'29.34 2'59.40 3'29.44 3'58.39

Marina Militare CS Nuoto 29.99 30.50 30.29 30.31 30.06 30.04 28.95
3 5 DI FABIO Nicolangelo 1996 28.02 58.12 1'28.76 1'59.27 2'29.67 2'59.96 3'29.94 3'58.41

SMGM Team Lombardia 30.10 30.64 30.51 30.40 30.29 29.98 28.47
4 8 ZUIN Mattia 1996 27.69 58.09 1'28.62 1'59.46 2'29.56 3'00.11 3'30.07 3'58.53

Nottoli Nuoto 74 30.40 30.53 30.84 30.10 30.55 29.96 28.46
5 0 PARMIGIANI Gianlorenzo 1990 27.53 57.47 1'27.79 1'58.31 2'28.73 2'59.35 3'29.28 3'58.72

Centro Sportivo Esercito 29.94 30.32 30.52 30.42 30.62 29.93 29.44
6 2 MANZI Andrea 1997 28.26 58.21 1'28.18 1'58.64 2'28.77 2'59.14 3'29.30 3'59.34

Circolo Canottieri Napoli 29.95 29.97 30.46 30.13 30.37 30.16 30.04
7 1 BIANCHI Francesco 1993 27.84 58.04 1'28.24 1'58.96 2'29.73 3'00.46 3'31.06 4'00.29

Circolo Canottieri Aniene 30.20 30.20 30.72 30.77 30.73 30.60 29.23
8 3 POTENZA Rocco 1989 27.81 57.45 1'27.87 1'59.04 2'30.40 3'00.99 3'30.80 4'00.94

Centro Sportivo Esercito 29.64 30.42 31.17 31.36 30.59 29.81 30.14
9 7 COLOMBO Edoardo 1995 27.70 58.20 1'29.26 2'00.49 2'31.73 3'02.94 3'33.82 4'04.41

Nuotatori Milanesi 30.50 31.06 31.23 31.24 31.21 30.88 30.59
10 9 MEGLI Filippo 1997 28.17 58.32 1'29.97 2'01.13 2'33.02 3'04.78 3'36.76 4'07.57

Rari Nantes Florentia 30.15 31.65 31.16 31.89 31.76 31.98 30.81

    Pubblicata: 10/04/2014 ore 10:48

Batteria 3
1 4 DETTI Gabriele 1994 26.81 55.97 1'25.45 1'55.00 2'24.35 2'54.05 3'23.15 3'51.90

Centro Sportivo Esercito 29.16 29.48 29.55 29.35 29.70 29.10 28.75
2 3 BAGGIO Luca 1989 27.67 56.85 1'26.42 1'56.28 2'25.83 2'55.73 3'25.42 3'55.14

GS Fiamme Azzurre 29.18 29.57 29.86 29.55 29.90 29.69 29.72
3 5 DI GIORGIO Alex 1990 27.01 56.30 1'25.88 1'55.96 2'26.59 2'57.46 3'27.93 3'56.65

Circolo Canottieri Aniene 29.29 29.58 30.08 30.63 30.87 30.47 28.72
4 6 VANELLI Federico 1991 27.70 57.05 1'26.74 1'56.52 2'26.68 2'57.04 3'27.38 3'56.93

GS Fiamme Oro Napoli 29.35 29.69 29.78 30.16 30.36 30.34 29.55
5 7 SANTANIELLO Michele 1991 27.90 57.94 1'27.91 1'58.41 2'28.61 2'59.59 3'29.48 3'58.87

Centro Nuoto Torino 30.04 29.97 30.50 30.20 30.98 29.89 29.39
6 2 BRUMANA Federico 1994 27.94 57.65 1'27.92 1'58.59 2'29.20 2'59.98 3'30.74 3'59.38

Centro Nuoto Torino 29.71 30.27 30.67 30.61 30.78 30.76 28.64
7 1 RUSCONI Federico 1994 27.63 57.64 1'27.98 1'59.07 2'29.97 3'01.45 3'31.66 4'00.75

SMGM Team Lombardia 30.01 30.34 31.09 30.90 31.48 30.21 29.09
8 0 BRUMANA Alberto 1995 28.31 59.13 1'29.94 2'01.24 2'31.84 3'02.51 3'32.91 4'02.56

Centro Nuoto Torino 30.82 30.81 31.30 30.60 30.67 30.40 29.65
9 8 TAROCCHI Lorenzo 1995 28.27 58.78 1'29.52 2'00.55 2'31.13 3'01.73 3'32.64 4'03.41

Team Nuoto Toscana Empoli 30.51 30.74 31.03 30.58 30.60 30.91 30.77
10 9 LOSCHI Moises Daniel 1994 27.95 57.88 1'28.71 1'59.75 2'31.43 3'02.94 3'34.66 4'04.76

Veneto Banca Montebelluna 29.93 30.83 31.04 31.68 31.51 31.72 30.10
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m ARRIVO Record

SOCIETA'

    Pubblicata: 10/04/2014 ore 10:59

Batteria 4
1 4 PIZZETTI Samuel 1986 27.31 56.51 1'25.97 1'56.02 2'25.78 2'55.51 3'25.15 3'53.79

Centro Sp.vo Carabinieri 29.20 29.46 30.05 29.76 29.73 29.64 28.64
2 5 PALTRINIERI Gregorio 1994 27.07 56.40 1'25.86 1'55.99 2'25.55 2'55.42 3'25.07 3'53.84

GS Fiamme Oro Roma 29.33 29.46 30.13 29.56 29.87 29.65 28.77
3 3 MAESTRI Riccardo 1994 27.28 57.03 1'26.24 1'56.47 2'26.13 2'55.99 3'26.06 3'55.44

Gestisport Coop 29.75 29.21 30.23 29.66 29.86 30.07 29.38
4 1 COLBERTALDO Federico 1988 27.71 57.38 1'27.15 1'57.12 2'26.47 2'56.30 3'25.83 3'55.92

GS Fiamme Azzurre 29.67 29.77 29.97 29.35 29.83 29.53 30.09
5 6 OCCHIPINTI Alessio 1996 27.70 57.52 1'27.41 1'57.50 2'27.40 2'57.22 3'27.37 3'56.53

Vita 29.82 29.89 30.09 29.90 29.82 30.15 29.16
6 2 PANCARI Luca 1993 27.69 57.48 1'27.40 1'58.30 2'28.59 2'59.27 3'30.10 3'59.86

Rari Nantes Torino 29.79 29.92 30.90 30.29 30.68 30.83 29.76
7 7 PERON Francesco 1996 27.35 57.59 1'27.85 1'58.60 2'29.16 3'00.10 3'30.88 4'01.00

Team Veneto 30.24 30.26 30.75 30.56 30.94 30.78 30.12
8 0 MARCIANO Fabien 1993 26.86 57.07 1'27.32 1'58.05 2'28.44 2'59.46 3'30.42 4'01.23

SMGM Team Lombardia 30.21 30.25 30.73 30.39 31.02 30.96 30.81
9 8 ACERENZA Domenico 1995 28.49 58.19 1'28.75 1'59.13 2'30.19 3'01.30 3'32.90 4'03.45

Larus Nuoto 29.70 30.56 30.38 31.06 31.11 31.60 30.55
10 9 CAMPIGLI Andrea 1996 28.45 58.65 1'29.46 2'00.64 2'31.70 3'03.03 3'34.56 4'06.09

Team Nuoto Toscana Empoli 30.20 30.81 31.18 31.06 31.33 31.53 31.53
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POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

400 m Stile Libero - Assoluti Maschi
Riepilogo

RI 3'43.40  

1 DETTI Gabriele 1994 Centro Sportivo Esercito 3 4 1. 3'51.90
2 PIZZETTI Samuel 1986 Centro Sp.vo Carabinieri 4 4 1. 3'53.79
3 PALTRINIERI Gregorio 1994 GS Fiamme Oro Roma 4 5 2. 3'53.84
4 BAGGIO Luca 1989 GS Fiamme Azzurre 3 3 2. 3'55.14
5 MAESTRI Riccardo 1994 Gestisport Coop 4 3 3. 3'55.44
6 COLBERTALDO Federico 1988 GS Fiamme Azzurre 4 1 4. 3'55.92
7 OCCHIPINTI Alessio 1996 Vita 4 6 5. 3'56.53
8 DI GIORGIO Alex 1990 Circolo Canottieri Aniene 3 5 3. 3'56.65
9 VANELLI Federico 1991 GS Fiamme Oro Napoli 3 6 4. 3'56.93

10 D'ARRIGO Andrea Mitchell 1995 Aurelia Nuoto Unicusano 2 4 1. 3'57.10
11 FURLAN Matteo 1989 Marina Militare CS Nuoto 2 6 2. 3'58.39
12 DI FABIO Nicolangelo 1996 SMGM Team Lombardia 2 5 3. 3'58.41
13 ZUIN Mattia 1996 Nottoli Nuoto 74 2 8 4. 3'58.53
14 PARMIGIANI Gianlorenzo 1990 Centro Sportivo Esercito 2 0 5. 3'58.72
15 SANTANIELLO Michele 1991 Centro Nuoto Torino 3 7 5. 3'58.87
16 MANZI Andrea 1997 Circolo Canottieri Napoli 2 2 6. 3'59.34
17 BRUMANA Federico 1994 Centro Nuoto Torino 3 2 6. 3'59.38
18 BOLZONELLO Nicola 1987 Centro Sp.vo Carabinieri 1 5 1. 3'59.51
19 PANCARI Luca 1993 Rari Nantes Torino 4 2 6. 3'59.86
20 BIANCHI Francesco 1993 Circolo Canottieri Aniene 2 1 7. 4'00.29
21 RUSCONI Federico 1994 SMGM Team Lombardia 3 1 7. 4'00.75
22 POTENZA Rocco 1989 Centro Sportivo Esercito 2 3 8. 4'00.94
23 PERON Francesco 1996 Team Veneto 4 7 7. 4'01.00
24 MARCIANO Fabien 1993 SMGM Team Lombardia 4 0 8. 4'01.23
25 BRUMANA Alberto 1995 Centro Nuoto Torino 3 0 8. 4'02.56
26 LUCANGELI Gianfilippo 1997 Aurelia Nuoto Unicusano 1 4 2. 4'02.83
27 ZANGRANDI Lorenzo 1997 WC Aqvasport 1 0 3. 4'03.05
28 TAROCCHI Lorenzo 1995 Team Nuoto Toscana Empoli 3 8 9. 4'03.41
29 ACERENZA Domenico 1995 Larus Nuoto 4 8 9. 4'03.45
30 PALLADINO Dario 1991 Aurelia Nuoto Unicusano 1 3 4. 4'03.70
31 CESARINI Andrea 1995 SMGM Team Lombardia 1 1 5. 4'04.01
32 COLOMBO Edoardo 1995 Nuotatori Milanesi 2 7 9. 4'04.41
33 LOSCHI Moises Daniel 1994 Veneto Banca Montebelluna 3 9 10. 4'04.76
34 MENCHINI Samuele 1997 WC Centro Nuoto Torino 1 8 6. 4'04.77
35 MANNA Luigi 1997 Circolo Canottieri Napoli 1 7 7. 4'05.21
36 FOSCAN Gianmario 1994 Ranazzurra 1 2 8. 4'05.76
37 CAMPIGLI Andrea 1996 Team Nuoto Toscana Empoli 4 9 10. 4'06.09
38 PAGANI Mauro 1993 Team Insubrika 1 6 9. 4'07.34
39 MEGLI Filippo 1997 Rari Nantes Florentia 2 9 10. 4'07.57
40 CORONA Andrea 1997 WC Tiro a Volo Nuoto 1 9 10. 4'09.11

NON CLASSIFICATI

VELLUTI Andrea 1992 Circolo Canottieri Aniene ASS
BELOTTI Marco 1988 Circolo Canottieri Aniene ASS
FERRETTI Luca 1984 Marina Militare CS Nuoto ASS
PELIZZARI Matteo 1991 Circolo Canottieri Aniene ASS
BARTOLO Sasha Andrea 1994 Centro Nuoto Torino ASS
GANGEMI Simone 1996 Aqvasport ASS
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Campionati Italiani Assoluti Unipol

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Dorso - Assoluti Femmine RI 2'08.03  

Batteria 1
1 4 GIRARDI Maria Chiara 1998 2001 Team asd - Rovereto 31.92 1'06.90 1'43.53 2'19.94

34.98 36.63 36.41
2 5 CENEDA Federica 1994 Ranazzurra 33.71 1'09.38 1'45.93 2'21.62

35.67 36.55 35.69
3 3 VIDAL Elisa 1999 Team Veneto 33.51 1'09.34 1'45.87 2'22.17

35.83 36.53 36.30

    Pubblicata: 10/04/2014 ore 11:03

Batteria 2
1 4 STRICKNER Teresa 1993 Circolo Canottieri Aniene 32.92 1'07.52 1'42.72 2'18.63

34.60 35.20 35.91
2 2 PACIFICI Melissa 1997 SMGM Team Lombardia 33.02 1'07.75 1'43.21 2'18.88

34.73 35.46 35.67
3 3 ROSSI Martina 2000 Sport 2000 Colleferro 32.91 1'08.14 1'43.46 2'19.18

35.23 35.32 35.72
4 7 RENZINI Flavia 1998 Aquarea Water Project 33.83 1'08.93 1'44.00 2'19.90

35.10 35.07 35.90
5 0 BATTI Sara 1996 Circolo Nuoto Lucca 32.66 1'08.80 1'45.14 2'20.77

36.14 36.34 35.63
6 5 VANNUCCINI Giamila Denis 1995 Chimera Nuoto 32.74 1'08.65 1'44.80 2'21.56

35.91 36.15 36.76
7 8 MENOTTI Martina 1999 Rari Nantes Marche 33.61 1'10.24 1'47.37 2'22.04

36.63 37.13 34.67
8 6 VISCARDI Viviana 1993 Nuotatori Milanesi 34.16 1'09.82 1'46.41 2'22.44

35.66 36.59 36.03
9 1 BENASSI Martina 1992 CN UISP - Bologna 33.38 1'09.49 1'46.81 2'24.49

36.11 37.32 37.68

    Pubblicata: 10/04/2014 ore 11:06

Batteria 3
1 4 ESPOSITO Ambra 1996 Circolo Canottieri Napoli 32.30 1'06.28 1'39.99 2'13.78

33.98 33.71 33.79
2 6 BARBIERI Arianna 1989 Gr.Nuoto Fiamme Gialle 31.86 1'06.14 1'40.82 2'15.84

34.28 34.68 35.02
3 5 SORRISO Federica 1990 Circolo Canottieri Aniene 32.63 1'06.92 1'42.06 2'16.86

34.29 35.14 34.80
4 8 TINELLI Camilla 1999 Can. Vittorino da Feltre 32.79 1'07.89 1'43.49 2'17.86

35.10 35.60 34.37
5 3 VIVERIT Francesca 1997 Gestisport Coop 32.62 1'07.66 1'43.02 2'18.28

35.04 35.36 35.26
6 9 NERI Veronica 1992 SMGM Team Lombardia 32.97 1'07.91 1'44.68 2'20.39

34.94 36.77 35.71
7 0 CRISTETTI Francesca 1997 Rari Nantes Torino 33.93 1'09.66 1'45.53 2'21.64

35.73 35.87 36.11
8 7 CALABRIA Mirea 1998 Sportiva Sturla 33.43 1'09.50 1'46.05 2'22.29

36.07 36.55 36.24
9 1 PREVIATI Carlotta 1993 Centro Nuoto Torino 34.24 1'10.75 1'48.00 2'25.87

36.51 37.25 37.87

NON CLASSIFICATI

2 RICCARDI Roberta 1997 Circolo Canottieri Napoli NP

    Pubblicata: 10/04/2014 ore 11:10

Batteria 4
1 4 ZOFKOVA Carlotta 1993 GS Forestale 31.67 1'05.93 1'40.22 2'14.55

34.26 34.29 34.33
2 5 BAU' Rachele 1996 Team Veneto 32.41 1'06.51 1'41.05 2'16.02

34.10 34.54 34.97
3 3 MELONI Federica 1995 Rari Nantes Florentia 32.14 1'06.81 1'41.77 2'16.62

34.67 34.96 34.85
4 7 LANZILOTTI Paola 1997 Rari Nantes Torino 32.80 1'06.90 1'41.93 2'17.58

34.10 35.03 35.65
5 2 CANNISTRARO Beatrice 1997 SMGM Team Lombardia 32.45 1'07.13 1'42.22 2'18.77

34.68 35.09 36.55
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

6 9 IOANNUCCI Lea 1996 Aurelia Nuoto Unicusano 32.50 1'07.80 1'44.11 2'20.19
35.30 36.31 36.08

7 6 PUSCEDDU Sara 2000 Andrea Doria 32.45 1'07.86 2'21.25
35.41

8 1 BARFUCCI Lorena 1996 Gestisport Coop 32.40 1'07.74 1'43.82 2'21.56
35.34 36.08 37.74

9 0 FRESIA Francesca 2000 Idea Sport ssd - Genova 33.52 1'09.83 1'45.77 2'22.04
36.31 35.94 36.27

10 8 ONGARO Sara 1999 Sport Time - Alzano 33.43 1'08.65 1'45.60 2'22.56
35.22 36.95 36.96

    Pubblicata: 10/04/2014 ore 11:13

Batteria 5
1 4 PELLEGRINI Federica 1988 Circolo Canottieri Aniene 31.33 1'04.92 1'39.41 2'13.13

33.59 34.49 33.72
2 6 PARUSCIO Letizia 1996 Team Insubrika 32.47 1'06.75 1'41.52 2'15.64

34.28 34.77 34.12
3 3 PESCHIERA Martina 1995 Andrea Doria 31.76 1'06.75 1'42.09 2'17.25

34.99 35.34 35.16
4 5 PANZIERA Margherita 1995 Veneto Banca Montebelluna 32.06 1'06.56 1'42.41 2'18.08

34.50 35.85 35.67
5 7 MIGLIETTA Chiara 1998 Aquarea Water Project 32.16 1'06.72 1'42.81 2'18.68

34.56 36.09 35.87
6 1 MUSUMECI Carola 1998 Nuotatori Milanesi 33.59 1'09.51 1'44.64 2'19.36

35.92 35.13 34.72
7 0 FIORDORO Carlotta 1992 Centro Sportivo Esercito 31.93 1'07.43 1'43.47 2'19.59

35.50 36.04 36.12
8 9 SPAZIANI Giulia 1997 Sport 2000 Colleferro 33.06 1'08.43 1'44.96 2'21.49

35.37 36.53 36.53
9 2 PESCIO Andrea Ambra 1998 Amatori Nuoto Savona 34.50 1'10.04 1'46.59 2'23.99

35.54 36.55 37.40
10 8 SIMIONATO Elisa 1994 Riviera Nuoto - Dolo 32.51 1'08.24 1'46.14 2'24.64

35.73 37.90 38.50
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POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Dorso - Assoluti Femmine
Riepilogo

RI 2'08.03  

1 PELLEGRINI Federica 1988 Circolo Canottieri Aniene 5 4 1. 2'13.13
2 ESPOSITO Ambra 1996 Circolo Canottieri Napoli 3 4 1. 2'13.78
3 ZOFKOVA Carlotta 1993 GS Forestale 4 4 1. 2'14.55
4 PARUSCIO Letizia 1996 Team Insubrika 5 6 2. 2'15.64
5 BARBIERI Arianna 1989 Gr.Nuoto Fiamme Gialle 3 6 2. 2'15.84
6 BAU' Rachele 1996 Team Veneto 4 5 2. 2'16.02
7 MELONI Federica 1995 Rari Nantes Florentia 4 3 3. 2'16.62
8 SORRISO Federica 1990 Circolo Canottieri Aniene 3 5 3. 2'16.86
9 PESCHIERA Martina 1995 Andrea Doria 5 3 3. 2'17.25

10 LANZILOTTI Paola 1997 Rari Nantes Torino 4 7 4. 2'17.58
11 TINELLI Camilla 1999 Can. Vittorino da Feltre 3 8 4. 2'17.86
12 PANZIERA Margherita 1995 Veneto Banca Montebelluna 5 5 4. 2'18.08
13 VIVERIT Francesca 1997 Gestisport Coop 3 3 5. 2'18.28
14 STRICKNER Teresa 1993 Circolo Canottieri Aniene 2 4 1. 2'18.63
15 MIGLIETTA Chiara 1998 Aquarea Water Project 5 7 5. 2'18.68
16 CANNISTRARO Beatrice 1997 SMGM Team Lombardia 4 2 5. 2'18.77
17 PACIFICI Melissa 1997 SMGM Team Lombardia 2 2 2. 2'18.88
18 ROSSI Martina 2000 Sport 2000 Colleferro 2 3 3. 2'19.18
19 MUSUMECI Carola 1998 Nuotatori Milanesi 5 1 6. 2'19.36
20 FIORDORO Carlotta 1992 Centro Sportivo Esercito 5 0 7. 2'19.59
21 RENZINI Flavia 1998 Aquarea Water Project 2 7 4. 2'19.90
22 GIRARDI Maria Chiara 1998 2001 Team asd - Rovereto 1 4 1. 2'19.94
23 IOANNUCCI Lea 1996 Aurelia Nuoto Unicusano 4 9 6. 2'20.19
24 NERI Veronica 1992 SMGM Team Lombardia 3 9 6. 2'20.39
25 BATTI Sara 1996 Circolo Nuoto Lucca 2 0 5. 2'20.77
26 PUSCEDDU Sara 2000 Andrea Doria 4 6 7. 2'21.25
27 SPAZIANI Giulia 1997 Sport 2000 Colleferro 5 9 8. 2'21.49
28 BARFUCCI Lorena 1996 Gestisport Coop 4 1 8. 2'21.56

VANNUCCINI Giamila Denis 1995 Chimera Nuoto 2 5 6. 2'21.56
30 CENEDA Federica 1994 Ranazzurra 1 5 2. 2'21.62
31 CRISTETTI Francesca 1997 Rari Nantes Torino 3 0 7. 2'21.64
32 MENOTTI Martina 1999 Rari Nantes Marche 2 8 7. 2'22.04

FRESIA Francesca 2000 Idea Sport ssd - Genova 4 0 9. 2'22.04
34 VIDAL Elisa 1999 Team Veneto 1 3 3. 2'22.17
35 CALABRIA Mirea 1998 Sportiva Sturla 3 7 8. 2'22.29
36 VISCARDI Viviana 1993 Nuotatori Milanesi 2 6 8. 2'22.44
37 ONGARO Sara 1999 Sport Time - Alzano 4 8 10. 2'22.56
38 PESCIO Andrea Ambra 1998 Amatori Nuoto Savona 5 2 9. 2'23.99
39 BENASSI Martina 1992 CN UISP - Bologna 2 1 9. 2'24.49
40 SIMIONATO Elisa 1994 Riviera Nuoto - Dolo 5 8 10. 2'24.64
41 PREVIATI Carlotta 1993 Centro Nuoto Torino 3 1 9. 2'25.87

NON CLASSIFICATI

RICCARDI Roberta 1997 Circolo Canottieri Napoli NP

MUSSO Erica 1994 GS Fiamme Oro Roma ASS
GEMO Elena 1987 GS Forestale ASS
CATANIA Valentina 1995 Aurelia Nuoto Unicusano ASS
SCARABELLI Alice Antonia 1998 Team Insubrika ASS
LAMBERTI Giulia 1994 Pol Sangiulianese ASS
CARTAPANI Stefania 1990 SMGM Team Lombardia ASS
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Campionati Italiani Assoluti Unipol

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Dorso - Assoluti Maschi RI 1'56.91  

Batteria 1
1 3 FEDELI Nicolo' 1993 WC Vittoria Alata Nuoto - Sa 29.79 1'01.25 1'33.75 2'06.41

31.46 32.50 32.66
2 5 FARMESCHI Simone 1996 WC Sport 2000 Colleferro 30.14 1'02.15 1'34.90 2'08.05

32.01 32.75 33.15
3 4 MAMMOLA Federico 1993 Poseidon Nuoto ssd - CT 29.52 1'02.40 1'35.46 2'09.09

32.88 33.06 33.63

    Pubblicata: 10/04/2014 ore 11:23

Batteria 2
1 7 CINQUINO Matteo 1997 Athlon ssd - Isca Ionio 29.62 1'01.09 1'33.25 2'06.71

31.47 32.16 33.46
2 5 MIGLIORINI Tommaso 1996 FiorentinaNuotoClub 30.53 1'03.04 1'35.46 2'07.64

32.51 32.42 32.18
3 2 PRATESI Leonardo 1993 FiorentinaNuotoClub 29.48 1'03.17 1'36.49 2'08.86

33.69 33.32 32.37
4 4 TOMELLINI Matteo 1992 Nuoto Livorno 30.97 1'04.07 1'37.21 2'09.51

33.10 33.14 32.30
5 0 ZUCCA Emiliano 1997 Sport Full Time - Sassari 30.79 1'03.46 1'36.62 2'09.65

32.67 33.16 33.03
6 6 FAVA Paolo 1994 usd Hydros Oderzo 30.67 1'03.17 1'36.73 2'10.35

32.50 33.56 33.62
7 1 BENEDETTI Riccardo 1995 Gr.Nuoto Fiamme Gialle 30.13 1'03.32 1'36.65 2'10.65

33.19 33.33 34.00
8 3 FORMICA Francesco 1997 Aria Sport ssd 31.21 1'05.34 1'38.50 2'10.97

34.13 33.16 32.47
9 9 TABARRONI Alberto 1997 CN UISP - Bologna 30.24 1'03.32 1'37.18 2'11.03

33.08 33.86 33.85
10 8 GATTI Filippo 1996 Fondazione M.Bentegodi 30.36 1'02.94 1'37.26 2'11.24

32.58 34.32 33.98

    Pubblicata: 10/04/2014 ore 11:24

Batteria 3
1 5 BIETTI Jacopo 1998 Circolo Canottieri Aniene 28.21 1'00.26 1'32.99 2'05.77

32.05 32.73 32.78
2 7 FOGNINI Marco 1989 Centro Nuoto Torino 29.68 1'01.78 1'34.30 2'06.26

32.10 32.52 31.96
3 4 VALERA Federico 1995 Rari Nantes Torino 29.29 1'01.16 1'33.56 2'07.36

31.87 32.40 33.80
4 3 SCIACCA Angelo 1990 Poseidon Nuoto ssd - CT 29.71 1'02.35 1'35.61 2'08.57

32.64 33.26 32.96
5 9 HANTJOGLU Cristiano 1998 Hidro Sport asd 29.34 1'01.92 1'35.86 2'08.61

32.58 33.94 32.75
6 1 BORI Alessandro 1997 SMGM Team Lombardia 30.83 1'03.36 1'36.08 2'08.63

32.53 32.72 32.55
7 2 PENSABENE Andrea 1997 Fimco Sport 30.42 1'03.80 1'36.90 2'08.95

33.38 33.10 32.05
8 0 MILANI Alberto 1993 Team Veneto 30.41 1'03.04 1'35.93 2'09.20

32.63 32.89 33.27
9 8 D'AUGENTI Vito 1993 CUS Bari 30.09 1'03.25 1'37.15 2'10.08

33.16 33.90 32.93
10 6 SFORZA Alessandro 1996 Gestisport Coop 30.85 1'04.12 1'38.57 2'11.23

33.27 34.45 32.66

    Pubblicata: 10/04/2014 ore 11:28

Batteria 4
1 5 AVERSA Mattia 1986 Circolo Canottieri Aniene 28.20 58.36 1'29.32 2'00.35

30.16 30.96 31.03
2 4 TURRINI Federico 1987 Centro Sportivo Esercito 28.85 59.63 1'30.03 2'00.48

30.78 30.40 30.45
3 3 CIAMPI Matteo 1996 Circolo Ambranuoto 28.98 1'00.57 1'32.77 2'03.59

31.59 32.20 30.82
4 2 SORRISO Giovanni 1992 Circolo Canottieri Aniene 29.28 1'00.59 1'32.29 2'03.90

31.31 31.70 31.61
5 1 VELLUTI Andrea 1992 Circolo Canottieri Aniene 29.53 1'00.59 1'32.10 2'04.11

31.06 31.51 32.01
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6 6 RESTIVO Matteo 1994 Unione Nuoto Friuli 29.06 1'00.26 1'32.14 2'04.83
31.20 31.88 32.69

7 8 VENTRONE Stefano 1991 Circolo Canottieri Aniene 30.20 1'01.67 1'33.73 2'05.81
31.47 32.06 32.08

8 0 GAZZOLA Gianluca 1997 Team Veneto 29.98 1'02.15 1'34.29 2'06.14
32.17 32.14 31.85

9 7 D'ECCLESIIS Giordano 1995 SMGM Team Lombardia 29.93 1'01.60 1'34.21 2'06.76
31.67 32.61 32.55

10 9 TOCCI Matteo 1993 Larus Nuoto 30.06 1'02.47 1'35.08 2'09.33
32.41 32.61 34.25

    Pubblicata: 10/04/2014 ore 11:31

Batteria 5
1 4 CICCARESE Christopher 1990 Circolo Canottieri Aniene 28.00 58.28 1'29.36 2'00.12

30.28 31.08 30.76
2 6 BONACCHI Niccolo' 1994 Centro Sportivo Esercito 28.13 59.42 1'30.42 2'02.22

31.29 31.00 31.80
3 3 SABBIONI Simone 1996 Swim Pro SS9 28.16 59.20 1'30.82 2'02.68

31.04 31.62 31.86
4 2 MARIN Luca 1986 Circolo Canottieri Aniene 29.36 1'00.46 1'32.64 2'03.83

31.10 32.18 31.19
5 1 VELLUCCI Nicola 1993 Circolo Canottieri Aniene 28.54 59.86 1'31.58 2'04.17

31.32 31.72 32.59
6 7 GLESSI Lorenzo 1998 Gorizia Nuoto asd 30.00 1'02.26 1'35.67 2'07.85

32.26 33.41 32.18
7 0 TAROCCHI Lorenzo 1995 Team Nuoto Toscana Empoli 30.71 1'02.90 1'35.03 2'08.19

32.19 32.13 33.16
8 8 BRUNAMONTI Simone 1995 Larus Nuoto 29.82 1'01.90 1'35.13 2'08.70

32.08 33.23 33.57
9 9 BALDINI Andrea 1993 Circolo Canottieri Aniene 30.02 1'02.32 1'35.65 2'10.39

32.30 33.33 34.74

NON CLASSIFICATI

5 RANFAGNI Sebastiano 1985 Centro Sp.vo Carabinieri NP

    Pubblicata: 10/04/2014 ore 11:46

Batteria 6
1 4 MENCARINI Luca 1995 Circolo Canottieri Aniene 28.84 59.73 1'30.24 2'00.45

30.89 30.51 30.21
2 5 LAUGENI Fabio 1994 Gr.Nuoto Fiamme Gialle 28.79 1'00.02 1'31.20 2'01.53

31.23 31.18 30.33
3 3 MALERBA Michele 1991 Larus Nuoto 28.60 59.29 1'30.18 2'01.91

30.69 30.89 31.73
4 6 GAETANI Giorgio 1994 Larus Nuoto 29.27 1'00.49 1'31.93 2'02.75

31.22 31.44 30.82
5 2 TURCHI Emanuel 1996 Vela Nuoto  Ancona 29.04 1'00.59 1'32.60 2'04.87

31.55 32.01 32.27
6 9 MAIORANA Gianluca 1994 Larus Nuoto 30.09 1'02.04 1'34.45 2'06.80

31.95 32.41 32.35
7 8 MORICI Francesco 1996 SMGM Team Lombardia 30.22 1'02.49 1'35.06 2'07.20

32.27 32.57 32.14
8 7 ABATE Marco 1992 Fimco Sport 29.63 1'01.10 1'34.29 2'07.34

31.47 33.19 33.05
9 1 BERTOLI Luca 1995 Circolo Canottieri Aniene 29.97 1'02.92 1'35.72 2'08.18

32.95 32.80 32.46
10 0 MORA Lorenzo 1998 VVFF Modena M.Menegola 29.81 1'02.78 1'36.41 2'09.85

32.97 33.63 33.44

    Pubblicata: 10/04/2014 ore 11:40
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200 m Dorso - Assoluti Maschi
Riepilogo

RI 1'56.91  

1 CICCARESE Christopher 1990 Circolo Canottieri Aniene 5 4 1. 2'00.12
2 AVERSA Mattia 1986 Circolo Canottieri Aniene 4 5 1. 2'00.35
3 MENCARINI Luca 1995 Circolo Canottieri Aniene 6 4 1. 2'00.45
4 TURRINI Federico 1987 Centro Sportivo Esercito 4 4 2. 2'00.48
5 LAUGENI Fabio 1994 Gr.Nuoto Fiamme Gialle 6 5 2. 2'01.53
6 MALERBA Michele 1991 Larus Nuoto 6 3 3. 2'01.91
7 BONACCHI Niccolo' 1994 Centro Sportivo Esercito 5 6 2. 2'02.22
8 SABBIONI Simone 1996 Swim Pro SS9 5 3 3. 2'02.68
9 GAETANI Giorgio 1994 Larus Nuoto 6 6 4. 2'02.75

10 CIAMPI Matteo 1996 Circolo Ambranuoto 4 3 3. 2'03.59
11 MARIN Luca 1986 Circolo Canottieri Aniene 5 2 4. 2'03.83
12 SORRISO Giovanni 1992 Circolo Canottieri Aniene 4 2 4. 2'03.90
13 VELLUTI Andrea 1992 Circolo Canottieri Aniene 4 1 5. 2'04.11
14 VELLUCCI Nicola 1993 Circolo Canottieri Aniene 5 1 5. 2'04.17
15 RESTIVO Matteo 1994 Unione Nuoto Friuli 4 6 6. 2'04.83
16 TURCHI Emanuel 1996 Vela Nuoto  Ancona 6 2 5. 2'04.87
17 BIETTI Jacopo 1998 Circolo Canottieri Aniene 3 5 1. 2'05.77
18 VENTRONE Stefano 1991 Circolo Canottieri Aniene 4 8 7. 2'05.81
19 GAZZOLA Gianluca 1997 Team Veneto 4 0 8. 2'06.14
20 FOGNINI Marco 1989 Centro Nuoto Torino 3 7 2. 2'06.26
21 FEDELI Nicolo' 1993 WC Vittoria Alata Nuoto - Sa 1 3 1. 2'06.41
22 CINQUINO Matteo 1997 Athlon ssd - Isca Ionio 2 7 1. 2'06.71
23 D'ECCLESIIS Giordano 1995 SMGM Team Lombardia 4 7 9. 2'06.76
24 MAIORANA Gianluca 1994 Larus Nuoto 6 9 6. 2'06.80
25 MORICI Francesco 1996 SMGM Team Lombardia 6 8 7. 2'07.20
26 ABATE Marco 1992 Fimco Sport 6 7 8. 2'07.34
27 VALERA Federico 1995 Rari Nantes Torino 3 4 3. 2'07.36
28 MIGLIORINI Tommaso 1996 FiorentinaNuotoClub 2 5 2. 2'07.64
29 GLESSI Lorenzo 1998 Gorizia Nuoto asd 5 7 6. 2'07.85
30 FARMESCHI Simone 1996 WC Sport 2000 Colleferro 1 5 2. 2'08.05
31 BERTOLI Luca 1995 Circolo Canottieri Aniene 6 1 9. 2'08.18
32 TAROCCHI Lorenzo 1995 Team Nuoto Toscana Empoli 5 0 7. 2'08.19
33 SCIACCA Angelo 1990 Poseidon Nuoto ssd - CT 3 3 4. 2'08.57
34 HANTJOGLU Cristiano 1998 Hidro Sport asd 3 9 5. 2'08.61
35 BORI Alessandro 1997 SMGM Team Lombardia 3 1 6. 2'08.63
36 BRUNAMONTI Simone 1995 Larus Nuoto 5 8 8. 2'08.70
37 PRATESI Leonardo 1993 FiorentinaNuotoClub 2 2 3. 2'08.86
38 PENSABENE Andrea 1997 Fimco Sport 3 2 7. 2'08.95
39 MAMMOLA Federico 1993 Poseidon Nuoto ssd - CT 1 4 3. 2'09.09
40 MILANI Alberto 1993 Team Veneto 3 0 8. 2'09.20
41 TOCCI Matteo 1993 Larus Nuoto 4 9 10. 2'09.33
42 TOMELLINI Matteo 1992 Nuoto Livorno 2 4 4. 2'09.51
43 ZUCCA Emiliano 1997 Sport Full Time - Sassari 2 0 5. 2'09.65
44 MORA Lorenzo 1998 VVFF Modena M.Menegola 6 0 10. 2'09.85
45 D'AUGENTI Vito 1993 CUS Bari 3 8 9. 2'10.08
46 FAVA Paolo 1994 usd Hydros Oderzo 2 6 6. 2'10.35
47 BALDINI Andrea 1993 Circolo Canottieri Aniene 5 9 9. 2'10.39
48 BENEDETTI Riccardo 1995 Gr.Nuoto Fiamme Gialle 2 1 7. 2'10.65
49 FORMICA Francesco 1997 Aria Sport ssd 2 3 8. 2'10.97
50 TABARRONI Alberto 1997 CN UISP - Bologna 2 9 9. 2'11.03
51 SFORZA Alessandro 1996 Gestisport Coop 3 6 10. 2'11.23
52 GATTI Filippo 1996 Fondazione M.Bentegodi 2 8 10. 2'11.24

NON CLASSIFICATI

RANFAGNI Sebastiano 1985 Centro Sp.vo Carabinieri NP

LESTINGI Damiano 1989 Circolo Canottieri Aniene ASS
MILLI Matteo 1989 Circolo Canottieri Aniene ASS
GRAF Stefano 1994 Alto Reno De Akker - BO ASS
SAVO Davide 1994 Circolo Canottieri Aniene ASS
PARISI Giovanni Alessand 1993 Aurelia Nuoto Unicusano ASS
DI TORA Mirco 1986 GS Fiamme Oro Roma ASS
IACCARINO Lorenzo 1986 Olimpic Nuoto Napoli ASS
LEONARDI Luca 1991 GS Fiamme Oro Roma ASS
VALENTINI Luca 1994 Imolanuoto ASS
FRIGO Manuel 1997 Team Veneto ASS
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Campionati Italiani Assoluti Unipol

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Farfalla - Assoluti Femmine RI 57.27  

Batteria 1
1 2 CASTIGLIONI Giulia 1998 WC Rari Nantes Legnano 29.61 34.21 1'03.82
2 6 MARCATO Francesca 1992 WC Team Veneto 29.82 34.18 1'04.00
3 5 PURICELLI Irene 1996 Gestisport Coop 29.34 34.69 1'04.03
4 3 PESCHIERA Giorgia 1999 Andrea Doria 29.72 34.40 1'04.12
5 7 ARIAUDO Anna 1997 WC CSR Granda ssd 30.41 34.08 1'04.49
6 4 COSTI Giulia 1992 Centro Nuoto Torino 30.08 34.53 1'04.61

    Pubblicata: 10/04/2014 ore 11:43

Batteria 2
1 5 MERLOTTI Giulia 1994 Nuotatori Milanesi 29.61 33.02 1'02.63
2 1 DI MARZIO Erminia 1998 SMGM Team Lombardia 29.82 33.42 1'03.24
3 9 CECCONI Maria Vittoria 1997 Vis Sauro Nuoto Team 29.81 33.48 1'03.29
4 3 LAZZARI Giulia 1993 Aurelia Nuoto Unicusano 29.42 33.97 1'03.39
5 0 QUAGLIERI Tania 2000 Modena Nuoto 29.20 34.22 1'03.42
6 8 PERETTO Alessia 1996 Dynamic Sport - Crescentino 29.23 34.46 1'03.69
7 7 CORTI Elena 1997 Team Insubrika 29.53 34.17 1'03.70
8 2 CAMAGGI Clara 1997 Imolanuoto 29.52 34.29 1'03.81
9 6 CORAPI Adele Lucrezia M. 1995 Centro Nuoto Torino 29.69 34.25 1'03.94

10 4 LATTANZI Jessica 1999 Circolo Nuoto Lucca 29.81 34.46 1'04.27

    Pubblicata: 10/04/2014 ore 11:45

Batteria 3
1 4 DI PIETRO Silvia 1993 GS Forestale 27.20 31.97 59.17
2 3 STOPPA Francesca 1996 Rari Nantes Trento 28.59 32.94 1'01.53
3 5 CAPANNOLO Camilla 1996 Aurelia Nuoto Unicusano 28.59 33.13 1'01.72
4 7 MESCHIARI Silvia 1992 Aqvasport 29.24 33.16 1'02.40
5 2 PETRONIO Aurora 1998 Rari Nantes Torino 28.68 33.78 1'02.46
6 6 FASSONE Beatrice 1994 Nuoto Livorno 29.43 33.23 1'02.66
7 9 CANTA Chiara 1995 SMGM Team Lombardia 29.59 33.57 1'03.16
8 1 TERZI Giulia 1996 Swim Pro SS9 29.86 34.14 1'04.00
9 8 DAL RIO Camilla 1992 Imolanuoto 29.78 34.43 1'04.21

10 0 ANNIS Francesca 1996 Atlantide Elmas 30.68 33.88 1'04.56

    Pubblicata: 10/04/2014 ore 11:47

Batteria 4
1 4 DI LIDDO Elena 1993 Circolo Canottieri Aniene 28.12 32.06 1'00.18
2 3 ALBENZI Emanuela 1990 SMGM Team Lombardia 28.58 32.84 1'01.42
3 2 LETRARI Arianna 1995 Bolzano Nuoto 28.15 33.28 1'01.43
4 6 IURASEK Sofia 1998 Unione Nuoto Friuli 29.31 33.25 1'02.56
5 1 MARTELLI Lucia 1996 CN UISP - Bologna 28.78 33.86 1'02.64
6 8 LEONI Ludovica 1994 Aqvasport 29.40 33.33 1'02.73
7 7 MARTIRADONNA Jennifer G. 1995 Circolo Canottieri Aniene 29.58 33.65 1'03.23
8 9 NATA Martina 1997 Rari Nantes Torino 30.02 34.56 1'04.58
9 0 PESCIO Andrea Ambra 1998 Amatori Nuoto Savona 30.64 34.56 1'05.20

NON CLASSIFICATI

5 POLIERI Alessia 1994 Gr.Nuoto Fiamme Gialle NP

    Pubblicata: 10/04/2014 ore 11:49

Batteria 5
1 4 BIANCHI Ilaria 1990 GS Fiamme Azzurre 27.29 31.07 58.36
2 5 TARZIA Claudia 1997 Genova Nuoto 28.21 31.64 59.85
3 6 GRECO Federica 1997 Sport 2000 Colleferro 28.99 32.81 1'01.80
4 0 GYERTYANFFY Sara 1998 Imolanuoto 28.15 33.82 1'01.97
5 3 ANDREINI Jessica 1990 SMGM Team Lombardia 28.63 33.48 1'02.11
6 2 PAUL Simona Paula 1998 Junior Pentathlon Asti as 29.52 32.60 1'02.12
7 7 FACCHINI Giulia Lucia 1995 Centro Nuoto Torino 29.20 33.34 1'02.54
8 1 STRICKNER Teresa 1993 Circolo Canottieri Aniene 29.84 33.78 1'03.62
9 8 VARESI Angelica 1998 Can. Vittorino da Feltre 29.82 34.54 1'04.36

10 9 ZANETTI Sara 1997 Rari Nantes Trento 29.80 34.63 1'04.43
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POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Farfalla - Assoluti Femmine
Riepilogo

RI 57.27  

1 BIANCHI Ilaria 1990 GS Fiamme Azzurre 5 4 1. 58.36
2 DI PIETRO Silvia 1993 GS Forestale 3 4 1. 59.17
3 TARZIA Claudia 1997 Genova Nuoto 5 5 2. 59.85
4 DI LIDDO Elena 1993 Circolo Canottieri Aniene 4 4 1. 1'00.18
5 ALBENZI Emanuela 1990 SMGM Team Lombardia 4 3 2. 1'01.42
6 LETRARI Arianna 1995 Bolzano Nuoto 4 2 3. 1'01.43
7 STOPPA Francesca 1996 Rari Nantes Trento 3 3 2. 1'01.53
8 CAPANNOLO Camilla 1996 Aurelia Nuoto Unicusano 3 5 3. 1'01.72
9 GRECO Federica 1997 Sport 2000 Colleferro 5 6 3. 1'01.80

10 GYERTYANFFY Sara 1998 Imolanuoto 5 0 4. 1'01.97
11 ANDREINI Jessica 1990 SMGM Team Lombardia 5 3 5. 1'02.11
12 PAUL Simona Paula 1998 Junior Pentathlon Asti as 5 2 6. 1'02.12
13 MESCHIARI Silvia 1992 Aqvasport 3 7 4. 1'02.40
14 PETRONIO Aurora 1998 Rari Nantes Torino 3 2 5. 1'02.46
15 FACCHINI Giulia Lucia 1995 Centro Nuoto Torino 5 7 7. 1'02.54
16 IURASEK Sofia 1998 Unione Nuoto Friuli 4 6 4. 1'02.56
17 MERLOTTI Giulia 1994 Nuotatori Milanesi 2 5 1. 1'02.63
18 MARTELLI Lucia 1996 CN UISP - Bologna 4 1 5. 1'02.64
19 FASSONE Beatrice 1994 Nuoto Livorno 3 6 6. 1'02.66
20 LEONI Ludovica 1994 Aqvasport 4 8 6. 1'02.73
21 CANTA Chiara 1995 SMGM Team Lombardia 3 9 7. 1'03.16
22 MARTIRADONNA Jennifer G. 1995 Circolo Canottieri Aniene 4 7 7. 1'03.23
23 DI MARZIO Erminia 1998 SMGM Team Lombardia 2 1 2. 1'03.24
24 CECCONI Maria Vittoria 1997 Vis Sauro Nuoto Team 2 9 3. 1'03.29
25 LAZZARI Giulia 1993 Aurelia Nuoto Unicusano 2 3 4. 1'03.39
26 QUAGLIERI Tania 2000 Modena Nuoto 2 0 5. 1'03.42
27 STRICKNER Teresa 1993 Circolo Canottieri Aniene 5 1 8. 1'03.62
28 PERETTO Alessia 1996 Dynamic Sport - Crescentino 2 8 6. 1'03.69
29 CORTI Elena 1997 Team Insubrika 2 7 7. 1'03.70
30 CAMAGGI Clara 1997 Imolanuoto 2 2 8. 1'03.81
31 CASTIGLIONI Giulia 1998 WC Rari Nantes Legnano 1 2 1. 1'03.82
32 CORAPI Adele Lucrezia M. 1995 Centro Nuoto Torino 2 6 9. 1'03.94
33 TERZI Giulia 1996 Swim Pro SS9 3 1 8. 1'04.00

MARCATO Francesca 1992 WC Team Veneto 1 6 2. 1'04.00
35 PURICELLI Irene 1996 Gestisport Coop 1 5 3. 1'04.03
36 PESCHIERA Giorgia 1999 Andrea Doria 1 3 4. 1'04.12
37 DAL RIO Camilla 1992 Imolanuoto 3 8 9. 1'04.21
38 LATTANZI Jessica 1999 Circolo Nuoto Lucca 2 4 10. 1'04.27
39 VARESI Angelica 1998 Can. Vittorino da Feltre 5 8 9. 1'04.36
40 ZANETTI Sara 1997 Rari Nantes Trento 5 9 10. 1'04.43
41 ARIAUDO Anna 1997 WC CSR Granda ssd 1 7 5. 1'04.49
42 ANNIS Francesca 1996 Atlantide Elmas 3 0 10. 1'04.56
43 NATA Martina 1997 Rari Nantes Torino 4 9 8. 1'04.58
44 COSTI Giulia 1992 Centro Nuoto Torino 1 4 6. 1'04.61
45 PESCIO Andrea Ambra 1998 Amatori Nuoto Savona 4 0 9. 1'05.20

NON CLASSIFICATI

POLIERI Alessia 1994 Gr.Nuoto Fiamme Gialle NP

RESTORI Beatrice 1991 CN UISP - Bologna ASS
CERACCHI Rachele 1998 Circolo Canottieri Aniene ASS
ZOFKOVA Carlotta 1993 GS Forestale ASS
GALIZI Giada 1993 Aurelia Nuoto Unicusano ASS
TINELLI Camilla 1999 Can. Vittorino da Feltre ASS
CONTE Alice 1995 Riviera Nuoto - Dolo ASS
BORSHI Noel 1996 WC Gruppo sportivo Roma 53 ASS
GEMO Elena 1987 GS Forestale ASS
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Campionati Italiani Assoluti Unipol

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Farfalla - Assoluti Maschi RI 23.21  

Spareggio

1 4 REGINI Erik 1987 Nuoto Livorno 24.35
2 5 BROGLIA Francesco 1991 SMGM Team Lombardia 24.72
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